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Informacja !!!
 PUP w Białobrzegach Data publikacji: 19.09.2023

                                                   
 

Powiatowy Urząd Pracy w Białobrzegach informuje, że w dniu 20.09.2023r. w godz. Od 8.00 do 
15.00  ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z  Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Informujemy, iż dostępny limit środków finansowych w ramach KFS – Rezerwa wynosi   z 12 032,00 zł
przeznaczeniem na następujące priorytety: 
Rada Rynku Pracy zdefiniowała następujące priorytety wydatkowania tzw. rezerwy KFS na 2023r. 
  
A. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonym przez MRiPS 
B. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności. 
C. Wsparciekształcenia ustawicznego w obszarach/branżach dla rozwoju powiatu/województwa 
wskazanych w dokumentach strategicznych planach rozwoju. 
D. Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających 
zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych  i opiekunów stażu uczniowskiego 
oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego 
 E. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje 
prawo do emerytury pomostowej. 
  
W związku z priorytetem C (Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla 
rozwoju powiatu/    wskazanych w dokumentach strategicznych planach rozwoju), PUP w województwa
Białobrzegach informuje, że dokumentem na podstawie, którego określił branże wymagające 
szczególnego wsparcia w postaci różnego typu szkoleń jest „Strategia Rozwoju Województwa 

" wprowadzonej uchwałą nr 158/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego do 2030 roku
Mazowieckiego z dnia 28 października 2013r. (dostępne na stronie: http://www.

 mazowieckieobserwatorium.pl/media/_mik/files/2427/srwm-skr-pol.pdf
Wybrana branża to: 
- branża energetyczna – zwiększenie  udziału energii pozyskiwanej ze źródeł odnawialnych. 
  
 Prosimy o składanie wniosków osobiście w terminie naboru  w siedzibie urzędu ul. Składowa 5,   I 
piętro  pok. nr 15.       

 Uwaga!
Zasady i możliwości finansowania działań na kształcenie ustawiczne pracowników  i pracodawcy ze 
środków rezerwy KFS w roku 2023 oraz wniosek pracodawcy o przyznanie środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego – Rezerwa na sfinansowanie kształcenia ustawicznego wraz z załącznikami dostępny jest 
na stronie urzędu w zakładce: dokumenty do pobrania 
Wniosek należy wypełnić wyłącznie na 1 kształcenie ustawiczne (np. na 1 szkolenie dla 5 uczestników) z 
wyjątkiem sytuacji gdy pracodawca wnioskuje o dofinansowanie kosztów kształcenia dla 1 osoby. 
Przed złożeniem wniosku proszę o zapoznanie się z zasadami przyznawania pracodawcy  środków na 
kształcenie ustawiczne  w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2023 roku. 
Powiatowy Urząd Pracy w Białobrzegach rozpatruje tylko kompletne wnioski wraz ze wszystkimi 
załącznikami wymienionymi we wniosku, które zostaną złożone w terminie naboru. 
Informacje i dokumenty dołączone do wniosku powinny być złożone w formie oryginałów lub kopii 
potwierdzonych przez pracodawcę za zgodność z oryginałem. 
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 Wnioski składane poza wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu.
 Kolejność wpływu nie będzie uwzględniana przy ocenie wniosków.
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